
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Асмолово» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 20.08.2024г д. Асмолово

О назначении публичных слушаний по проекту ,
«О внесении изменений и дополнений 
в устав муниципального образования 
сельское поселение « Деревня Асмолово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования сельского поселения «Деревня Асмолово», в связи с изменениями 
законодательства, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Асмолово» РЕШИЛА:

1. Утвердить проект Решения Сельской Думы «О внесении изменений и дополнений 
в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Асмолово» и 
назначить публичные слушания на 12 сентября 2024 года, 14 часов 00 минут по адресу: 
деревня Асмолово, улица Дружбы дом № 7.

2. Разместить Проект Решения Сельской Думы «О внесении изменений и 
дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня 
Асмолово» на досках объявлений в специально отведенных местах по адресу:

- здание Асмоловского сельского дома досуга по адресу: Калужская область, 
Барятинский район, д. Асмолово, улица Дружбы, дом № 7;

- здание администрации сельского поселения по адресу: Калужская область, 
Барятинский район, село Милотичи, дом №41;

- здание администрации сельского поселения по адресу: Калужская область, 
Барятинский район, поселок Мирный, дом № 6.

2. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний в следующем 
составе:

- Григорьев А.Г. -  глава сельского поселения «Деревня Асмолово»
- Антишина М.Е. -  глава администрации сельского поселения «Деревня Асмолово»
- Филимонова А.В.. -  депутат представительного органа сельского поселения 

«Деревня Асмолово»



- Козлов И.С.. -  ведущий эксперт администрации сельского поселения 
«Деревня Асмолово».

3. Обнародовать проект данного муниципального акта.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте 
Управы муниципального района «Барятинский район» на странице сельского 
поселения «Деревня Асмолово»

ч>


